1401
Zarnowo

1.

2. $3\frac{1}{2}$ km. na pth. od Gruduska.

3. ins. theut. 1448. [? sp. w metryce]

Zarnowo, par. Grudusk, ws i folw.

SSKP XIV, 745 947 nr. dworskich, 226 nr. włosc.

[Razem 39 wł.] 31 $\frac{1}{2}$ wł.

7 $\frac{1}{2}$ wł. os.

w Zierh. braki.

Zharnowo

prasm. / Goudusk
KP

1401
(1477)

dux Martinus Bapka heredi de Babioze, palatino
Maz. dederat villas et hereditates 2. cum silva
Nyemiorin in distr. Czechon. ac mercam Brathkory
Kantny dictam circa Novigrod cum loca Rybus sic dicto
supra Pysz; --; dux Martinus succam^o Warsz., heredi de
Babioze, cui dicta villa et silva cesserant, donationem
confirmat, cum iure culmensi, quo tempore primove donationis,
episcopus Czechonoviense gaudebat. MK 6, 103v-104.

Zapewne włość ident. z wsią Żarnowo, par. Grudusko
las Niemierzyn - b.d. na skale 1:100 000 WTB

Żarnowo było wsią dwiema, ok. 40 włośc. obszaru (SGKP
XIV, s. 745)

156

chyba Prasz.

29 IV 1479 kř.

Zarnowo (~~1414-1421~~), c. 1456)

[= 2620r. de m. chomine]

Dominus marszalcus medietatem
in Z., Stephano Syestrzanek, heredi
de Dzerzanowice, vendidit.

wyżs.

Zarnowo

M.K. 3, 17

Zapewne Paw. Przas / Ogruchusk

Syarnowo (1448, c. 1456)

distr. Crechon.

in theut. datur,

paw Zarnowo

340
310
337

MK. 465

586

Ciedy. ?

Zarnowo

(1450, c. 1456)

Nobiles Dzyvysch, Petrus et Nicolaus, filii
sui, heredes de Z., divisionem perpetuam
inter eos factam, recognoverunt in hunc
modum: prefato Dzyvisch patri 1 villa
Zarnowo Antiqua vulgariter nuncupata
cum omnibus utilitatibus exceptis 2-bus
mansis mensure Chulmensis, quos addi-
dit filiis Petro et Nicolao, filiis [vero]
Petro et Nicolao Nymyanczino et Vola
Zarnowska, hereditates in distr. Czecho-
viensi cessaverunt.

M.K. 4, 109

1/1

Quiquidem mansi per eundem patrem
debent demensurari circa limites ~~alias~~
per totam hereditatem Z. prout est lon-
ga et hoc meliorando prefatas heredi-
tates Nyempanozquo et Vola [Zarnowska]
ceterum prefati Petrus et Nicolans de-
bent habere in possessione ad 15 annos
4 mansos mesure Chulmensis locatos in
dicta villa Z., quibus annis 15 elapsis
ipsi Petrus et Nicolans eosdem 4 man-
sos debent restituere.

Zarnowo Antiqua

[1450, c. 1456]

Nobiles Dryvisch, Petrus et Nicolaus, filii sui,
heredes de Zarnowo, divisionem perpetuam
inter eos factam, recognoverunt in hunc modum:
prefato Dryvisch patri 1 villa Z. A. vulgariter
municipata cum omnibus utilitatibus exceptis
2-bus manus mensure Chelmensis; quos addidit
filiis Petro et Nicolao, filius [vero] Petro et Nicolao
Nyemyanarino et Vola Zarnowska, hereditates in
distr. Czechonoviensi cesserunt.